
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy informuje: 
Ligowy Amatorski Turniej Deblowy w Tenisie 
Stołowym

Gry podwójne to szczególny rodzaj rywalizacji. Grający powinni wykazywać się niesamowitą orientacją i 
szybkością reakcji. Poza umiejętnościami indywidualnymi zawodnicy mają opracowane pewne szablony. Muszą 
znać zagrania partnera, a przede wszystkim wracające rotacje po jego zagraniu. Sposób poruszania się to 
również jeden z podstawowych czynników mających wpływ na zamierzone odbicie piłeczki w defensywie lub 
ofensywie.  

 

W Otwartym Turnieju Ligowym, który odbył się w dniu 22 kwietnia 2017r. wzięło udział 8 par. Na czterech 
stołach rozegrano 20 spotkań. W eliminacjach grupowych (dwie grupy) rozstawiono zostały najlepsze dwie pary 
z ubiegłego roku tj. Miszczuk Zb./Ludwiczak J. oraz Siekierko A./Moczulski R. Po raz drugi tylko z innym 
partnerem (Andrzejem Makulskim) triumfował Janusz Lipiński. Kolejny raz z rzędu wicemistrzostwo zdobyli 
Zbigniew Miszczuk i Janusz Ludwiczak (Hajnówka I), którzy w finale przegrali 3: 4 z teamem Czeremchy I.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowanie Dyrekcji ZS 1 Hajnówka za bezpłatne udostępnienie sali 
gimnastycznej.

KOŃCOWA KLASYFIKACJA

I miejsce –  Janusz Lipiński/Andrzej Makulski (Czeremcha I)

II miejsce – Zbigniew Miszczuk/ Janusz Ludwiczak (Hajnówka I)

III miejsce – Rafał Moczulski/ Andrzej Siekierko („Top Spin” Siemiatycze)

IV miejsce – Jerzy Mieczyński (Hajnówka I) / Karol Charytonow m (Hajnówka II)

V miejsce – Jerzy German/ Roman Ochrycewicz (Hajnówka III)

VI miejsce –Robert Moczulski („Top Spin” Siemiatycze) / Wojciech Jadczuk

VII miejsce – Adam Stepaniuk (Czeremcha I) / Śliwiński Zdzisław

VIII miejsce – Andrzej Kryczka („Top Spin” Siemiatycze) / Ryszard Kowalski (Czeremcha II)

Wszystkich chętnych zapraszamy do udziału w Drużynowej Lidze Amatorów w Tenisie Stołowym w sezonie 
2017/ 2018, której rozpoczęcie planowane jest na 1 października 2017r.

Podstawowy warunek – ukończony 16 rok życia. Szczegóły pod telefonem- 509050268.

Przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego

 Janusz Ludwiczak
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